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26.02.2020 

 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

İdlib 

Neyrab operasyonunun görüntüleri yayınlandı: Türk tankı ACV-15, rejimin elindeki Rus 

tankı T-72'yi kovaladı… TSK destekli Suriye Milli Ordusu (SMO), Esad rejimi ile yaşanan 

çatışmaların ardından İdlib'in doğusundaki Neyrab köyünün kontrolünü ele geçirerek Neyrab 

operasyonun görüntülerini yayınladı. Görüntülerde Rus tankı T-72'nin Türk savunma sanayi 

firması olan FNSS tarafından geliştirilen hem zırhlı savaş aracı hem de zırhlı personel taşıyıcı 

ACV-15 ile kovalanması ise dikkat çekti. (AŞ) 

(ÖZEL HABER) Kaynak, İdlib'de 13 Türk askerinin öldüğünü söyledi… Bir Türk askeri 

kaynağı RIA Novosti'ye verdiği demeçte, Suriye'nin İdlib'deki Türk Silahlı Kuvvetleri gözlem 

noktasında hava saldırısı sonucu en az 13 Türk askeri ölmüş olduğunu söyledi. Kaynak: "İdlib 

eyaletindeki Kansafra ve al-Bara köyündeki Türk gözlem noktasında, hava saldırısında 13 Türk 

askeri öldürüldü ve birkaç kişi daha yaralandı" dedi. 

Daha evvel, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov Türkiye'nin İdlib ile ilgili sorunları çözmek 

için çeşitli önemli görevlerini yerine getiremediğini söylemişti. Özellikle hükümetle diyaloga 

hazır olan silahlı muhalefeti siyasi süreç çerçevesinde teröristlerden ayırmadı.  

18 Eylül 2018 yılında iki ülkenin liderleri Putin ile Erdoğan'ın görüşmesinde kabul edilen Rus-

Türk muhtırasında (memorandum), Türk ordusunun varlığı için statükonun korunduğu, ancak 

bir şartla, tüm terörist radikal grupların 15 Ekim 2018 tarihine kadar tüm terörist radikal 

grupların İdlib bölgesinden çekilmesi gerektiğini söylenmişti.  Ayrıca bu bölge sınırları içinde 

"düşmanlıkların durdurulması (askeri çatışmaların) ve istikrarın sağlaması için etkili önlemler 

alınacağı" konusunda da anlaşılmıştı. Muhtıranın 7. maddesine göre, bölgede Rus-Türk ortak 

devriyeler yapılması için çağrıda  bulunuldu. ANTAKYA (Türkiye), 24 Şubat - RIA Haberleri.  

(SS) 
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SANA: Suriye ordusu İdlib’de Türkiye’ye ait İHA düşürdü… Suriye resmi haber ajansı 

SANA’nın haberinde, “Suriye ordu birlikleri, İdlib bölgesinin güneydoğusundaki Dadih köyü 

yakınlarında Türk Hava Kuvvetleri’ne ait bir İHA düşürdü” ifadesine yer verildi. (AŞ) 

Pompeo: Suriye’nin kuzeyindeki durum Türkiye ile çatışma olasılığının güçlenmesine yol 

açıyor… Pompeo, “Daha önce birçok kez açıkladığımız gibi Suriye rejimi askeri bir zafer elde 

edemez. Rejim ordu birliklerinin giriştiği taarruz, sadece NATO müttefikimiz olan Türkiye ile 

çatışma olasılığını güçlendiriyor. Sorunun çözümü ise kalıcı bir ateşkes yapmak ve (BM) 

Güvenlik Konseyi’nin 2254 sayılı kararına istinaden müzakerelerde bulunmak. ABD Başkanı 

Donald Trump’ın daha önce açıkladığı üzere biz Türkiye ile ortak hareket ediyoruz ve birlikte 

neler yapabileceğimizi değerlendiriyoruz. Ateşkesi sağlamak zor. Suriye’deki çatışma, 

ABD’nin şimdiki yönetimi daha iktidara gelmeden başlamıştı.” (AŞ) 

Kremlin: İdlib konulu çok taraflı görüşmeler için hazırlıklar sürüyor… Kremlin Sözcüsü 

Dmitriy Peskov, “İkili temaslara yönelik konuşulmuyor, ancak çoklu formatta bir görüşme 

üzerinde çalışılıyor. Henüz bir karar alınmadı, zira potansiyel tüm katılımcılar henüz onay 

vermedi” dedi. Peskov, Fransa- Almanya- Türkiye'nin katılacağı formatta bir görüşmenin söz 

konusu olmadığını ama İran’ın katılımıyla bir görüşme olasılığı üzerinde de çalışıldığını ekledi. 

Peskov, “Henüz tüm liderler yanıt vermedi, bu nedenle diplomatik kanallar üzerinden 

çalışmalar sürüyor” dedi. (SSS) 

Lavrov, İdlib'deki teröristlerle ateşkes yapma çağrılarını reddetti: Bu, onlara ayrıcalık 

tanımak olur… İsviçre'deki BM Cenevre Ofisi'nde düzenlenen BM İnsan Hakları Konseyi'nin 

43. oturumunda konuşan Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, "Uluslararası toplum ve BM 

İnsan Hakları Konseyi, başlarını kaldıran aşırılık yanlılarının önünü kesmelidir. Şu anda bazı 

meslektaşlarımız, bilerek ya da bilmeyerek, radikal ve terörist grupların vahşetlerini haklı 

gösterme arzusu içinde. İdlib'deki duruma ilişkin görüşmelerde yaşandığı gibi, haydutlarla 

ateşkes anlaşması yapma olasılığına ilişkin çağrıları açıklamak zor. Bu tür eylemler, insan 

haklarını savunma amacını göstermez, aksine teröristlere ayrıcalık tanınması ve onların 

faaliyetlerinin desteklenmesi anlamına gelir" dedi. (SSS) 
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ORTADOĞU-AFRİKA 

ABD’li bir ekip, Kudüs ve Batı Şeria'daki yerleşim yerlerinin ilhak edilmesi planı için bölgeye 

ulaştı… Batı Şeria'da işgal altındaki Filistin topraklarının sınırlarını belirlemek üzere 

görevlendirilen bir ABD’li ekip, bu toprakları İsrail'e ilhak etmek ve Yüzyılın Anlaşması’nı 

uygulayarak İsrail egemenliğini dayatmak amacıyla bölgeye ulaştı. (AŞ) 

Gazze'de İsrail ile Filistinli gruplar arasında ateşkes yürürlüğe girdi… İsrail ile Gazze'deki 

Filistinli gruplar arasında son iki gündür yaşanan gerginliğin ardından ateşkese varıldığı 

belirtildi. Filistinli gruplardan bir yetkiliden alınan bilgiye göre, ateşkes eş zamanlı ve karşılıklı 

olarak yerel saatle dün 23.30'da yürürlüğe girdi. (AŞ) 

IKBY, İran ile sınır kapılarını ticari geçişlere kısmen açtı… Yerel medyada çıkan haberlere 

göre dün ticari geçişlere kapatılan Erbil yönetiminin kontrolündeki Hacı Omeran, Başmak ve 

Pervezhan Sınır Kapıları sadece akaryakıt ve transit yük taşıyan araçların geçişlerine açıldı.  

(AŞ) 

Irak: Allavi'den en geç bir yıl içinde erken seçime gitme vaadi… Irak'ta hükümeti kurmakla 

görevlendirilen Muhammed Tevfik Allavi, en geç bir yıl içinde erken genel seçime gitme 

vaadinde bulundu. Allavi Twitter'dan yaptığı açıklamada, "Hükümet programımın ilk maddesi, 

halkın gelecek dönem için kendi temsilcilerini seçeceği erken genel seçimlere gitmeyi içeriyor." 

ifadesini kullandı. (AŞ) 

İran'da İslami Şura Meclisi'nden bütçeye ret… İran’ın yeni yılın bütçe teklifi bugün İslami 

Şura Meclisi’nde yapılan açık oturumda oylamaya sunuldu. Oylamada 67 kabul, 114 ret oyu 

kullanılırken, 3 milletvekili çekimser kaldı. Yeni yıl bütçesine ilişkin Cumhurbaşkanı Hasan 

Ruhani, 2020 yılı bütçe tasarısının ABD ile müzakereye dayalı olmadığını ifade ederek, bütçede 

devam eden yaptırımların esas alındığına dikkati çekmişti. (KT) 

İran: Washington, koronavirüsü Tahran'a baskı için kullanacak… İran Ulusal Güvenlik 

Yüksek Konseyi Sekreteri Ali Şemhani, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının ABD 

tarafından Tahran'a yönelik baskı kampanyasının bir parçası olarak kullanılacağını söyledi.  

(AŞ) 
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Koronavirüs, İran yetkililere de vurdu… Tahran milletvekili Mahmut Sadiki, Twitter 

hesabından yaptığı açıklamada, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) testinin pozitif çıktığını 

duyurdu. Öte yandan İran Sağlık Bakan Yardımcısı İrec Harirçi'nin de koronavirüs testi pozitif 

çıkmıştı. Sağlık Bakanlığı Halkla İlişkiler Sorumlusu Kiyanuş Cihanpur, bugüm basın 

mensuplarına yaptığı açıklamada, ülke genelinde 95 kişide koronavirüs vakası tespit edildiğini 

söyledi. Son 24 saatte 34 yeni koronavirüs vakası tespit edildiğini belirten Cihanpur, şu ana 

kadar ülkede koronavirüsün 15 can aldığını kaydetti. (KT) 

Katar Savunma Bakanı: Körfez krizi konusunda diyaloğa açığız… Katar Savunma Bakanı 

Halid bin Muhammed el-Atiyye, Körfez krizi konusunda diyaloğa açık olduklarını ve bu 

konuda atılan olumlu adımlara karşılık vereceklerini ancak korkutma çabalarına boyun 

eğmeyeceklerini söyledi. (AŞ) 

BM Güvenlik Konseyi, Yemen'e silah ambargosunu bir yıl daha uzattı… BM Güvenlik 

Konseyi'nin daimi üyelerinden İngiltere tarafından sunulan ve Yemen'e silah ambargosunun 

uzatılmasını talep eden tasarı, veto hakkına sahip Rusya ve Çin'in çekimser oy kullanması 

üzerine kabul edildi. Yemen'e silah ambargosu, 15 üyeli konseyde 13 'evet' oyuyla Şubat 2021'e 

kadar uzatıldı. (AŞ) 

BM misyonundan Libya’da ateşkes duyurusu… Birleşmiş Milletler (BM) Libya Misyonu, 

5+5 ortak askeri komitesi görüşmelerinin ikinci turunda başkent Trablus’ta sürdürülebilir bir 

ateşkes anlaşmasına ulaşıldığını duyurdu. Mareşal Halife Hafter önderliğindeki Libya Ulusal 

Ordusu (LUO) Libya topraklarında herhangi bir askeri üs kurulmasını veya herhangi bir 

yabancı kuvvetin varlığını kabul etmediklerini yineledi. Fayiz es-Serrac başkanlığındaki Ulusal 

Mutabakat Hükümeti’nden (UMH) üst düzey bir yetkili de Türkiye’ye Trablus içerisinde bir 

askeri üs verildiğini söyledi. (AŞ) 

AVRUPA 

Avrupa Parlamentosu: Kavala da Demirtaş da serbest bırakılmalı… Avrupa Parlamentosu 

Dışişleri Komitesi Ankara'da 'Türk hükümetinden hukukun üstünlüğü önündeki engellerin 

kaldırılmasını' istedi. Komite Gezi davasından beraat ettikten hemen sonra 15 Temmuz 

soruşturması kapsamında tutuklanan Osman Kavala'yla ilgili gelişmelerin Türkiye'de "hukukun 

üstünlüğü ve adil yargılama hakkı" konusundaki "ciddi sorunları" ortaya koyduğu iddiasında 
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bulundu. Komite ayrıca, HDP'nin tutuklu eski eş genel başkanlarından Selahattin Demirtaş'ın 

serbest bırakılmamasının da bu tespiti güçlendirdiğini açıkladı. (AŞ) 

Ege'de it dalaşı: Yunan Genelkurmayı 'uluslararası angajman kuralları uygulandı' 

açıklaması yaptı… Yunan savaş jetleri ile Türk jetleri arasında Ege'de it dalaşı yaşandı. Yunan 

Kathimerini (Ekathimerini) gazetesinde yer alan habere göre Pazartesi günü Türk F-16'larının 

Ege Denizi'nin doğusundaki Eşek Adası üzerinden uçması üzerinde Yunan savaş uçakları 

havalandı ve Türk jetlere müdahale edildi. Yunan Ulusal Savunma Genelkurmay 

Başkanlığı'ndan (GEETHA) yapılan açıklamada iki Türk jetinin sabah saat 10'dan önce 6 bin 

metre irtifada Yunanistan'ın On İki Ada iline bağlı Eşek Adası üzerinden herhangi bir ön uçuş 

planı verilmeden geçiş yaptıkları ve bu nedenle Türk jetlerine uluslararası angajman kuralları 

çerçevesinde müdahale edildiği belirtildi. (AŞ) 

TÜRKİYE 

(ÖZEL HABER) Türkiye'nin ABD'nin yardımını istemesinden sonra Washington Patriot 

sorununda kararını verdi… ABD Savunma bakanlığı (Pentagon)'nda üst düzey yetkili, bu 

konuda Türkiye'nin resmi talebi bulunmasına rağmen Patriot füze savunma bataryalarının 

Suriye'nin kuzey batısında İdlip bölgesinde devam eden çatışmada Türkiye'ye yardım etmek 

için gönderilmesini uzak bir ihtimal olarak gördü. Kimliğinin açığa çıkmasını reddeden yetkili 

alhurra'ya, Ankara'nın Rusya’nın güvenilmesi mümkün olan gerçek (dost, sadık) bir ortak 

olmadığını hissetmeye başladığını dolayısıyla Türkiye'nin yakında Moskova ile S-400 füze 

sistemi anlaşmasının etkili olmadığını keşfedeceğini sözlerine ekledi. Washington'un Türkiye 

ile stratejik ilişkilerin öneminin farkına vardığını ancak NATO'nun ikili sorun olması nedeniyle 

Türk birliklerine Suriye'de herhangi bir çatışmada yardım etmeyeceğini belirterek sözlerini 

sürdürdü. (TA)  

Ankara'da IŞİD operasyonu: 9 gözaltı… Ankara'da IŞİD’e yönelik operasyonda, haklarında 

gözaltı kararı verilen 10 zanlıdan 9'u yakalandı. (AŞ) 

Adana merkezli 13 ildeki FETÖ soruşturmasında 20 gözaltı kararı… Adana Cumhuriyet 

Başsavcılığı'nın talimatıyla Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 

ekipleri FETÖ'ye yönelik çalışma başlattı. Bu kapsamda Adana Kemal Serhadlı Polis Meslek 

Eğitim Merkezi öğrencileri ve ortaokul düzeyindeki öğrencilerin durumunu takip eden mahrem 
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imamlarla aralarında meslekten ihraç edilmiş polislerin de bulunduğu 20 şüpheli hakkında 

gözaltı kararı verildi. (AŞ) 

ABD'li senatörlerden Türkiye çıkarması… ABD Kongresi'nden, aralarında Türkiye kamuoyu 

tarafından da bilinen isimlerin bulunduğu 5 kişilik bir heyetin İzmir'de bulunan NATO 

Karargahı'na ziyarette bulundukları ve İstanbul'da da TÜSİAD heyetiyle görüştükleri belirtildi. 

Ziyaret kapsamında ayrıca, ABD'li heyetin Türk resmi makamıyla herhangi bir resmi temasta 

bulunmadıkları öğrenildi. (AŞ) 

Türk Tabipler Birliği: Koronavirüs korumalarını sağlayacak tıbbi malzeme yetersiz… Türk 

Tabipleri Birliği (TBB), sağlık kuruluşlarında koronavirüse karşı koruyucu ekipman temininde 

eksiklikler yaşandığını bildirdi. Hekimler ve sağlık çalışanlarının enfekte olabilecek kişilerle 

temas açısından en yüksek risk grubunda olduklarına işaret eden TTB, İran ile komşu illerden 

başlamak üzere sağlık kuruluşlarında koruyucu tıbbi malzeme ve ekipmanların stoklarının bir 

an önce yeterli hale getirilmesi gerektiğini bildirdi. (AŞ) 

Halk Bankası, ABD'deki İran yaptırımları davasına katılmayı kabul etti… Halk Bankası, 

ABD'deki İran yaptırımları davasında temyiz başvurusunun reddedilmesinin ardından 

duruşmalara katılmayı kabul etti. Halk Bankası avukatları, New York Güney Bölge Federal 

Mahkemesinde bugün yapılan duruşmada, banka adına bundan sonraki süreçte duruşmalarda 

yer alacaklarını bildirdi. (AŞ) 

ABD-GÜNEY AMERİKA 

 

ABD, Rusya ve Türkiye'ye yaptırımları genişletti… ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, 

Çin, Irak, Rusya ve Türkiye'den 13 şirkete yaptırım kararı alındığını bildirdi. Pompeo, 

yaptığı yazılı açıklamada "ABD, İran, Kuzey Kore ve Suriye yönelik uygulanan kitle imha 

silahlarının yayılmasının önlenmesi kanuna (INKSNA) uygun olarak Çin, Irak, Rusya ve 

Türkiye’den 13 yabancı şirket ve vatandaşa karşı yaptırımları uygulamaya koyuyor" 

ifadelerini kullandı. (AŞ) 

ABD: Türkiye'ye Patriot göndermedik… Amerikan Forbes dergisinin Türkiye’nin talep 

ettiği Patriot füzelerinin geçen hafta Almanya’daki bir ABD üssünden İncirlik’e getirildiği 

iddiasıyla ilgili konuşan ABD Avrupa Komutanlığı (EUCOM) yetkilileri, "Türkiye’ye 
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Patriot füzesi göndermedik. Türkiye’nin, Suriye sınırına konuşlandırmak üzere Patriot 

talebinin olduğunu biliyoruz, fakat bu talep konusunda henüz bir karar verilmedi" dedi. (AŞ) 

 

Pompeo, Taliban'la anlaşma imzalamanın koşulunu açıkladı… ABD Dışişleri 

Bakanlığı'nda basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Pompeo, Taliban'la imzalanması 

beklenen anlaşmaya ilişkin açıklamalarda bulundu. Pompeo, "Bunu başarmak kolay 

olmayacak, yakaladığımız fırsatı kullanmalıyız. Şu anda 7 günlük ateşkes süreci işliyor, 22 

Şubat'ta başladı. Yalnızca ateşkesin başarılı olması halinde, 29 Şubat'ta Taliban'la anlaşma 

imzalayacağız" dedi. (AŞ) 

 

ABD’li general: ABD ve Türkiye Rusya’ya karşı koymak amacıyla işbirliğini 

geliştirmeli… Orgeneral Wolters’in ABD Senatosu Silahlı Kuvvetler Komitesi’ne yapacağı 

sunum için hazırladığı metinde, “Türkiye’nin, Rusya’ya karşı konulmasındaki rolü büyük 

önem taşıyor. Her iki ülke Karadeniz bölgesini kendi doğal nüfuz alanları olarak 

değerlendiriyor, Libya’da çatışmaya devam ediyor ve Suriye’nin İdlib bölgesinde doğrudan 

çatışma halindeler. Hem ABD’nin, hem de Türkiye’nin uzun vadeli çıkarlarında, hem 

karşılıklı olarak, hem de NATO üzerinden Rusya'ya karşı işbirliğini geliştirmek için ortak 

çalışmaların devamı bulunuyor” ifadelerine yer verildi. (AŞ) 

 

RUSYA 

 

Zaharova’dan MH17 uçağını BUK füzesinin düşürdüğüne tanık biri olduğu iddialarına 

yanıt: Trajediden komedi yarattılar… Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, 

Malezya Havayolları’na ait MH17 uçağını düşürdüğü ileri sürülen Buk füzesinin fırlatılışına 

tanık biri olduğunu söyleyen Hollandalı savcıya tepki gösterdi. Zaharova, durumun mide 

bulandırıcı olduğunu belirterek, trajediden kaba komedi çıkardıklarını ifade etti. (SSS) 

 

Rusya: İdlib'de gerginliğin artması Anayasa Komitesi’nin çalışmalarına engel değil… 

Rusya’nın BM Cenevre Ofisi Daimi Temsilcisi Gennadiy Gatilov, İdlib’de gerginliğin 

artmasının Suriye Anayasası Komitesi’nin çalışmalarına engel olmayacağını ifade etti. 

İzvestiya’ya konuşan Rusya’nın BM Cenevre Ofisi Daimi Temsilcisi Gennadiy Gatilov, 

"İdlib’deki durum gerçekten çok ciddi ve farklı düzeylerde masaya yatırılıyor. Ancak biz yine 

de Suriye’deki siyasi süreç ve bu vilayetteki durum arasında doğrudan bağlantı görmüyoruz. 
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Bazı partnerlerimizin bunu önümüze sunup İdlib’deki durum çözülmeden siyasi sürecin 

olamayacağını ileri sürmesine rağmen" ifadelerini kullandı. (SSS) 

 

ASYA- PASİFİK 

 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev: Bakü ve Ankara ortak silah üretimini görüşüyor… 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Bakü ve Ankara’nın bu yıl ortak askeri tatbikatların 

sayısını arttıracağını, ayrıca ortak silah üretiminin organizasyonunu görüştüklerini bildirdi. 

Aliyev, “2019’da Azerbaycan ve Türkiye 13 ortak tatbikat gerçekleştirdi, 2020’de ise 

tatbikatların sayısı artacak. Ayrıca Türkiye’den modern silah satın almaya devam edeceğiz” 

diye konuştu. (AŞ) 

 

'Diamond Princess gemisindeki Ukraynalılar tahliye edilmeyi reddetti'… Japonya'nın 

Yokohama kentinde koronavirüs nedeniyle karantina altına alınan ve dört kişinin yaşamını 

yitirdiği Diamond Princess cruise gemisindeki Ukrayna vatandaşlarının gemiden ayrılmayı 

reddettiği belirtildi. Ukrayna Dışişleri Bakanlığı yetkilisi Maksim Kovalenko, "Gemide 25 

Ukraynalı var, ikisi şu anda hastanede. Hepsi mürettebat üyesi. Yükümlülükleri sözleşmeyle 

belirleniyor ve onların istekleri de dikkate alınıyor. 24 kişi, şu anda Ukrayna'ya dönme 

niyetinde olmadığını belirtti. Bir Ukrayna vatandaşıyla da temas kuruluyor" dedi. (SSS) 

 

Japonya'da koronavirüs salgını sahaya yansıdı: Maçlar ertelendi, olimpiyatların 'kaderi 

belirsiz'… Çin'de ortaya çıkan koronavirüsünün yayıldığı ülkelerin başında gelen Japonya’da 

salgın endişesi nedeniyle pek çok futbol maçı ertelendi. Öte yandan 2020 Yaz Olimpiyatları’nın 

da iptal edilme ihtimali gündeme geldi. Japonya'da yeni tip koronavirüs salgınının yarattığı 

endişe nedeniyle 1, 2 ve 3. ligler ile Japonya J Ligi Levain Kupası'nda 28 Şubat-15 Mart 

tarihlerinde oynanacak 94 karşılaşma ertelendi. (SSS) 

 

Hindistan'da vatandaşlık yasası karşıtı protestolar sürüyor: 3 günde 13 kişi yaşamını 

yitirdi… Hint basınındaki haberlere göre, başkentin kuzeydoğu bölgelerinde 3 gündür devam 

eden gösterilerde biri emniyet amiri 13 kişi hayatını kaybetti. Ülkede, geçen yıl aralık ayında 

başlayan ve iki ayı aşkın süredir devam eden protestolarda yaşamını yitiren sivillerin sayısı 37'e 

yükseldi. Yetkililer, çıkan olaylarda aralarında polislerin de bulunduğu 150'den fazla kişinin 

yaralandığını belirtti. Hastaneye kaldırılan yaklaşık 70 kişide kurşun yarası bulunduğu ifade 

ediliyor. (SSS) 
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Çin'de koronavirüs salgınında ölenlerin sayısı 2717'ye yükseldi… Çin'de yeni tip koronavirüs 

(Kovid-19) salgınında hayatını kaybedenlerin sayısı 2 bin 717’ye çıktı. Ulusal Sağlık 

Komisyonu’ndan yapılan yazılı açıklamaya göre, ülkede son 24 saatte 52 kişi yaşamını yitirdi, 

406 yeni Kovid-19 vakası tespit edildi. (SSS) 

 

Koronavirüs ABD ordusuna da sıçradı: Güney Kore'deki ABD askerinde tespit edildi… 

ABD'nin Güney Kore'de bulunan Kore Askeri Gücü (USFK) tarafından yapılan açıklamada, 

askerlerden birinde koronavirüs tespit edildiği belirtildi. Twitter üzerinden yapılan açıklamada, 

"Camp Carroll'da konuşlu bir USFK askerinde yapılan Covid-19 testi pozitif çıktı. Askeri gücü 

korumak için gerekli tüm uygun kontrol önlemlerini uyguluyoruz" ifadelerine yer verildi. (SSS)  
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